



«БЕКІТЕМІН»
Академиялық мәселелер
жөніндегі проректор
А. Чукуров
«09» 09 2022 ж.

Х.Досмұхамедов атындағы Атырау университеті
2021-2022 оқу жылына кадрлардың біліктілігін арттыру және қайта даярлау кенесінің жылдық жоспары

№	Жасалынатын жұмыстар	Қатысушының санаты	Жұмыс формасы	Өтетін уақыты	Жауапты адамдар
1	Оқу бағдарламасының мазмұны мен оқу жоспарларындағы ерекшеліктері негізінде оқыту әрекеттерін жоспарлау. Заманауи педагогикалық дизайн негізінде сабақты жоспарлау Бағалауға арналған тапсырмалар құрастыру және сараптама жасау.	4-курс педмаман білім алушыларға	Біліктілікті арттыру курсы	Қыркүйек - желтоқсан	Кеңсе ПШО
2.	Сабақты тиімді жоспарлау	Барлық педмаман оқытушыларына	8 сағаттық курс (ақылы – 11400 тг.)		Кеңсе ПШО
2	Ұлттық кешенді тестілеуге дайындық жұмыстары (әр пән бойынша)	Инновациялық білім беру факультеті Жаратылыстану және ауылшаруашылық ғылымдары факультеті Физика, математика және ақпараттық технологиялар факультеті Гуманитарлық ғылымдар және өнер факультеті	4-курс педмаман білім алушыларға	Кенес семинар	Қыркүйек - мамыр

3	Пән мұғалімінің кәсіби құзыреттіліктерін дамыту.		4-курс педмаман білім алушыларға	Семинар	Желтоқсан	Кеңсе ПШО
4	Мұғалім этикасы. Ораторлық шеберлік		4-курс педмаман білім алушыларға	Семинар, курс	Қаңтар	Кеңсе
5	Біліктілікті арттыру курстарын ұйымдастыру	1. Зерттеуші мұғалім - 20 Модернизация – 1 2. Курстан кейінгі қолдау	Барлық педқызметкерлер	Курс, семинар	Қазан	Кеңсе ПШО
6	Бағалау принциптері. Критериалды бағалау құралдарын әзірлеу тәсілдері. Бөлім және тоқсан бойынша жиынтық бағалау тапсырмаларын дайындау жолдары		Барлық педқызметкерлер	Курс	Қараша	Кеңсе ЦІМ
7	portal.kundelik.kz- электронды күнделікпен және басқа да білім беру платформаларымен жұмыс жасаудың тиімділігі (jamboard, padlet.com, google.com/forms/ және тағы басқа)		Барлық педқызметкерлер	Курс	Қараша	Кеңсе
8	Сабақта оқыту әдістерін қолданудың тиімділігі және педагогикадағы тәсілдердің айырмасы		4-курс педмаман білім алушыларға	Шебер-сынып семинар	Желтоқсан	Кеңсе

9	«Күміс университеті» бүкіл «өмір бойы білім алу» (life-long learning) парадигмасы бойынша курстар ұйымдастыру	Әлеуметтік блок(тегін): қаржылық сауаттылық мектебі;	50 жастан асқан Атырау тұрғындары	Қаржылық қауіпсіздік (семинар)	Наурыз	Кеңсе Қаржы және есеп кафедрасы Игалиева Л.Н, Кенжеғалиева З.Ж
		құқықтық сауаттылық мектебі		Қылмыстық-құқықтық жалпы құқық негіздері (семинар 4 сағат)	Наурыз	Құқық кафедрасы Құқық кафедрасы Мухамедина А.С
		Коммерциялық блок(ақылы): -туризм мектебі;		1.Курортология, емдік-сауықтыру туризмі 2.Туристік формальдықтар, туристерді сақтандыру 12 сағаттан 2 курс	Қаңтар	География кафедрасы Мустафина А.Ж Таскалиева Г.Б.
		-ағылшын тілінің базалық білімі;		Базалық ағылшын тілі	Сәуір	Аударма ісі кафедрасы
		- медиасауаттылық		Медиа және біз Курс (12 сағат)	Желтоқсан	Журналистика кафедрасы
		-«Жас әже»		«Жас әже» (жас ене) мектебі	Қараша	Педагогика және психология
		компьютерлік сауаттылық		Компьютер қыр-сырын меңгере аламыз Курс (12 сағат)	Қараша	Информатика кафедрасы
		мектебі -бизнес-инкубатор Тренинг-бизнес		Кәсіпкерліктің негіздері. Әлеуметтік кәсіпкерлік. Что такое социальное предпринимательство? 12 сағаттан 2 курс, бизнес-тренинг	Ақпан	Экономика кафедрасы Тажиденова А Бисалиева Ш.С

Кадрлар біліктілігін арттыру және қайта даярлау кеңсесінің жетекшісі *Г.Ж.Нурсултанова* - Г.Ж.Нурсултанова